τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής
62

, που 

ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας του τμήματος για το οποίο υποβάλλεται προσφορά 

εκτός Φ.Π.Α, ως εξής: 

Αναλυτικά για το κάθε τμήμα: 

Για το ΤΜΗΜΑ 1: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ: ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΕΥΡΩ (975,00 €) 

Για το ΤΜΗΜΑ 2: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΔΙΑΛΕΓΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΥ 
ΚΛΑΣΜΑΤΟΣ: ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ (19.600,00 €) 

Για το ΤΜΗΜΑ 3: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (ΣΜΑ):ΟΧΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (8.870,00 €) 

Για το ΤΜΗΜΑ 4: ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΟΧΗΜΑ: ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  (2.000,00 €) 

Για το σύνολο των ΤΜΗΜΑΤΩΝ: ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 
(31.445,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου